”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”וישב” וחג החנוכה (גליון 9 שנת תשע”ד, כ’ כסלו תשע”ד, 23/נובמבר/2013)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”וישב” - ”את אחי אנכי מבקש”

פרשתנו - פרשת ”וישב”, מהווה נקודת שבר, ביחסי האֲחִיָּה בעם ישראל.

יעקב אבינו שולח את יוסף בן הזקונים שלו, האהוב וה”מועדף”, כדי לראות מה שלום אחיו הנמצאים בשטחי המרעה.